

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ IČO 33256535 DIČ 1020602187 IČ DPH SK1020602187		Faktúra číslo : 01525	
Marian Bojtoš AMES Kamenné Kosihy 164 991 27 Kamenné Kosihy Banka Československá obchodná banka IBAN SK45 7500 0000 0040 0343 7847 Swift CEKOSKBX		ODBERATEĽ Obec Čeláre Čeláre 120 991 22 Čeláre	
Telefón 047/4831722, 4911347-8 E-mail ames.bojtos@gmail.com Http Firma je zapísaná v ŽR OÚ V Krtíš spis č Žo-99/03856/002, Žo-2002/04472/00004		IČO 00319252 DIČ 2021243114 IČ DPH	
Konečný príjemca Obec Čeláre Spôsob dopravy Miesto určenia		Konštantný symbol 0308 Objednávka Zod z 26.03.2024 Dátum vyhotovenia 03.04.2025 Dátum splatnosti 17.04.2025 Dátum dodania 03.04.2025 Forma úhrady P.P.	

Označenie dodávky	Mj	Množstvo	JC bez DPH	DPH	JC s DPH	Zl.%	Celkom DPH	Celkom EUR
Fakturuje Vám za prevezené stavebné práce na stavbe "Stavebné úpravy verejných spevnených plôch v obci Čeláre" v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 26.03.2024, jej Dodatku č.1 a priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok, vo výške:								
								Eur 19.000,07
DPH 23%:								Eur 4.370,02
Celkom k úhrade:								Eur 23.370,09

	Základ DPHEUR	DPH EUR
23%:	19 000,07	4 370,02

Celkom EUR:	23 370,09
-------------	-----------

Slovom : dvadsaťtritisícristosedemdesiat09/100
 Vystavil:

Pečiatka a podpis:

Fakturované množstvo prác súhlasí so skutočnosťou.
 Doporučujem úhradu faktúry.

Dňa 03.04.2025 Stavebný dozor:

Marian Bojtoš AMES
 991 27 Kamenné Kosihy 164
 IČO: 33256535
 IČ DPH: SK1020602187



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy verejných spevnených plôch v obci Čeláre

Objekt: 1001 - Stavebné úpravy verejných spevnených plôch v obci Čeláre

JKSO:
Miesto: Čeláre

Objednávateľ:
Obec Čeláre

Zhotoviteľ:
Marian Bojtoš AMES

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.04.2025
IČO: 00319252
IČO DPH:
IČO: 33256535
IČO DPH: SK1020602187
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	19 000,07
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH

19 000,07

DPH základná	23,00%	z	0,00
znižená	23,00%	z	19 000,07

0,00

4 370,02

Cena s DPH

v EUR

23 370,09

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Marian Bojtoš AMES
+91 27 Kamenne Kosihy 164
IČO: 33256535
IČ DPH: SK1020602187

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy verejných spevnených plôch v obci Čeláre

Objekt: 1001 - Stavebné úpravy verejných spevnených plôch v obci Čeláre

Miesto: Čeláre

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ: Obec Čeláre

Projektant:

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

19 000,07

HSV - Práce a dodávky HSV

19 000,07

1 - Zemné práce

2 062,45

2 - Zakladanie

73,17

5 - Komunikácie

7 279,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 683,82

99 - Presun hmôt HSV

1 900,79

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 000,07



Marian Bojtoš AMES
991 27 Kamenné Kosihy 164
IČO: 33 25 63 35
IČ DPH: SK1020602187

Súpis vykonaných prác

Stavba: Stavebné úpravy verejných spevnených plôch v obci Čeláre

Objekt: 1001 - Stavebné úpravy verejných spevnených plôch v obci Čeláre

Miesto: Čeláre

Dátum: 03.04.2025

Objednávateľ: Obec Čeláre

Projektant:

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **19 000,071**

HSV - Práce a dodávky HSV **19 000,071**

1 - Zemné práce **2 062,446**

1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	13,500	3,000	40,500
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	72,436	15,000	1 086,540
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepkosť horniny 3	m3	72,436	1,000	72,436
4	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	72,436	2,500	181,090
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	72,436	5,000	362,180
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - okolo jestvujúceho čela priepustu	m3	6,800	4,000	27,200
7	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	13,600	20,000	272,000
8	K	181301302.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm - okolo spevnených plôch	m2	8,200	2,500	20,500

2 - Zakladanie **73,168**

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	146,335	0,500	73,168
---	---	-------------	--	----	---------	-------	--------

5 - Komunikácie **7 279,843**

10	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	142,450	9,000	1 282,050
11	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	146,335	11,500	1 682,853
12	K	596911223.Sa	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z	m2	129,500	14,500	1 877,750
13	M	592460011700.Sa	Dlažba betónová maloformátová (zámková), hr. 80 mm, prírodná	m2	132,090	16,000	2 113,440
14	K	596911392.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	64,750	5,000	323,750

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **7 683,824**

15	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	43,500	12,600	548,100
16	M	592170003500.S	Obrubník rovný, 1xšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	45,000	6,500	292,500
17	K	919411121.Sa	Úprava čela jestvujúceho priepustu z betónu prostého C20/25	ks	1,000	550,000	550,000

Marian Bojtoš AMES
991 27 Kamenné Kosihy 164
IČO: 33 25 65 35
IČ DPH: SK1020602187

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	935114424.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400	m	26,000	25,000	650,000
19	M	592270007300.S	Čelná koncová stena, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	1,000	10,400	10,400
20	M	592270014800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x170 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	52,000	35,000	1 820,000
21	M	592270022300.S	Odvodňovací žlab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	26,000	90,000	2 340,000
22	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	30,000	30,000
23	M	553560003600.S	Kôš odpadkový, kruhový pôdorys, ocelová kostra opláštená drevenými lamelami z dreva	ks	1,000	180,000	180,000
24	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	30,000	60,000
25	M	553560002400	Lavička parková s operadlom, ocelová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel z dreva, dĺžky 1800 mm	ks	2,000	350,000	700,000
26	K	936941131a	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča so zabetónovaním nôh	ks	1,000	50,000	50,000
27	M	553560012500.Sa	Vitrína informačná jednostranná, šxv 1300x1000 mm, vnútorná plocha ocelová	ks	1,000	380,000	380,000
28	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	180,000	0,100	18,000
29	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1,958	4,500	8,811
30	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	13,706	0,500	6,853
31	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,958	20,000	39,160
							1 900,790
99 - Presun hmôt HSV							
32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	190,079	10,000	1 900,790



11



Marian Bojtoš AMES
 991 27 Kamenné Kosihi 164
 IČO: 33-25-63-35
 IČ DPH: SK1020602187